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 49,124.00

 81,028.30

 319,325.80

 56,724.00

 65,589.40

 16,280.00

 88,448.00

 412,031.00

 242,731.00

 119,408.47

 38,200.00

 33,284.80

 1,920.00

 1,800.00

 1,186,088.83

 243,652.56

 916,591.26

 672,605.76

 5,552,755.96

 14,880.31

 364,561.86

 59,521.24

 214,982.52

 43,052.80

 56,627.70

 4,608,502.16

 81,521.00

 20,400.00

 145,326.00

 31,338.00

 75,130.00

 150,162.00

 42,755.00

 25,734.67

 16,931.00

 13,420.00

 17,449.00

 24,950.00

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 15,459,717.73

 645,116.67

 009

 010

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO DEL SECRETARIO

SECRETARIA GENERAL

UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACION DE LA GESTION

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

7E14HB-K

LEE4FI-A

04019002034889

QEY4QV-I

08019999406510

08019003076436

GEZ451-A

08019995368674

05019004242033

08019995368674

05019004242033

04019002034889

04019002034889

08019999406510

05019004242033

GEZ451-A

LEE4FI-A

7E14HB-K

04019002034889

0903001

08019999406510

KE64CX-B

QEY4QV-I

UE24M1-6

08019003076436

08019995368674

LEE4FI-A

GEZ451-A

08019995368674

05019004242033

08019003076436

04019002034889

08019999406510

04019002034889

LEE4FI-A

08019999406510

05019004242033

08019995368674

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO LAFISE S.A

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA
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 00001
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 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 18,896.00

 128,563.84

 120,258.00

 31,971.00

 13,790.00

 174,943.00

 40,628.22

 45,163.00

 14,408.00

 18,896.00

 18,210.00

 17,063.00

 68,410.00

 31,170.00

 81,683.00

 50,789.00

 16,410.00

 33,108.00

 76,428.00

 15,460.00

 19,198.00

 28,828.67

 15,960.00

 144,971.00

 277,218.00

 13,139.00

 13,139.00

 99,263.00

 87,860.00

 340,578.00

 30,433.00

 4,080.00

 78,487.00

 68,078.00

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 642,790.06

 437,444.67

 1,010,681.00

 011

 012

 013

 032

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACION DE LA GESTION

AUDITORIA INTERNA

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

QEY4QV-I

04019002034889

08019995368674

05019004242033

08019003076436

LEE4FI-A

08019999406510

GEZ451-A

05019004242033

QEY4QV-I

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

08019999406510

04019002034889

08019995368674

08019003076436

GEZ451-A

LEE4FI-A

7E14HB-K

LEE4FI-A

04019002034889

08019995368674

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

08019003076436

08019999406510

05019004242033

LEE4FI-A

GEZ451-A

08019995368674

GEZ451-A

08019999406510

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE LOS TRABAJADORES
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 00001

 00001
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 00001
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 13,139.00

 29,700.00

 580,642.00

 431,212.00

 76,660.00

 285,720.55

 646,632.23

 49,474.00

 16,358.00

 29,700.00

 47,448.00

 102,767.00

 69,569.00

 1,800.00

 1,920.00

 1,920.00

 2,040.00

 1,800.00

 251,053.19

 107,981.37

 13,950.31

 1,527,388.29

 1,194,572.29

 17,376.43

 155,242.42

 10,333.23

 244,660.06

 228,384.13

 29,540.00

 55,170.00

 49,290.00

 273,459.00

 452,357.00

 534,908.00

 155,278.00

 70,822.00

 62,211.00

 21,800.00

 39,691.67

 4,080.00

 15,500.00

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 6,286,008.50

 032

 044

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS

DIRECCION GENERAL DE CARRETERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

7E14HB-K

QEY4QV-I

LEE4FI-A

04019002034889

08019003076436

05019004242033

08019995368674

08019995368674

08019003076436

QEY4QV-I

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

08019995368674

08019999406510

04019002034889

05019004242033

LEE4FI-A

05019004242033

GEZ451-A

UE24M1-6

08019995368674

04019002034889

08019003076436

7E14HB-K

KE64CX-B

LEE4FI-A

08019999406510

GEZ451-A

QEY4QV-I

08019003076436

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

05019004242033

08019999406510

LEE4FI-A

08019995368674

04019002034889

08019995368674

08019007070006

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A
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 00193

 00203

 00205
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 00208
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 588,283.59

 66,510.50

 3,876,944.32

 164,633.25

 494,576.79

 336,046.51

 5,106,962.94

 35,960.62

 57,983.95

 245,784.12

 611,374.25

 58,469.00

 551,729.24

 282,995.00

 97,598.00

 56,106.00

 241,642.00

 41,471.00

 15,560.00

 207,899.00

 23,718.94

 25,794.00

 2,040.00

 2,040.00

 8,160.00

 116,793.12

 2,079,221.46

 14,466.77

 51,281.13

 125,183.27

 335,354.28

 2,743,137.61

 17,050.31

 377,461.58

 37,265.72

 394,991.15

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

22-ENE-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE LA CNSSP

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 45,738,354.72

 13,349,167.51

 7,907,428.58

 044

 045

 024

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE CARRETERAS

APOYO COMUNAL Y DE EMERGENCIA

OFICINA DEL DIRECTOR DE LA CNSSP

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     044    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     045    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05019004242033

08019003076436

08019995368674

GEZ451-A

08019999406510

7E14HB-K

04019002034889

KE64CX-B

UE24M1-6

QEY4QV-I

LEE4FI-A

GEZ451-A

08019995368674

04019002034889

08019999406510

QEY4QV-I

LEE4FI-A

08019003076436

7E14HB-K

05019004242033

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

7E14HB-K

08019995368674

KE64CX-B

GEZ451-A

QEY4QV-I

LEE4FI-A

04019002034889

UE24M1-6

08019999406510

08019003076436

05019004242033

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 22,850.00

 11,800.00

 10,300.00

 80,800.00

 144,175.00

 62,800.00

 62,700.00

 71,050.00

 111,845.27

 55,100.00

 22,233.33

 40,600.00

 117,823.14

 148,866.66

 10,633.33

 183,832.93

 3,383.33

 2,030.00

24-ENE-18

24-ENE-18

24-ENE-18

24-ENE-18

24-ENE-18

24-ENE-18

19-ENE-18

19-ENE-18

19-ENE-18

19-ENE-18

19-ENE-18

19-ENE-18

19-ENE-18

19-ENE-18

19-ENE-18

19-ENE-18

25-ENE-18

25-ENE-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

GERENCIA DE LA CNSSP

GERENCIA OPERATIVA DE LA CCIVS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 46,901,177.71

 332,725.00

 830,097.99

 332,725.00

 830,097.99

 024

 038

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA DEL DIRECTOR DE LA CNSSP

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE LA CCIVS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     038    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0120   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

QEY4QV-I

08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

04019002034889

05019004242033

08019003076436

04019002034889

KE64CX-B

0903001

LEE4FI-A

7E14HB-K

05019004242033

GEZ451-A

08019995368674

KE64CX-B

08019995368674

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO ATLANTIDA
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